determinou a abertura do envelope da única licitante presente.

Da análise e julgamento da proposta comercial, a Comissão decidiu:

CLASSIFICAR como VENCEDORA da licitação a empresa AUTO
POSTO Dl MÔNACO LTDA, que apresentou preço inferior ao estimado, ou seja, R$ 102.321,00// /
(cento e dois mil, trezentos e vinte e hum reais) para o período de 24 meses.

FLS ÍqS do PROC.
N" 5?:? l2(L2p

1  Fuf^í^ário
Câmara Municipal da Estância Balneária de Praiaí^ande

Estado de São Paulo

O resultado da CLASSIFICAÇÃO foi devidamente publicado e não há
possibilidade de qualquer interposição de recursos.